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Avgiftshöjning 

Styrelsen har efter noggrant arbete med nästa budget (från 1/7-2023) beslutat att höja månadsavgif-
ten med 9%. 

Detta motiverats av flera faktorer men framför allt av inflationen som gör att kostnaderna för drift 
och underhåll av fastigheten har ökat liksom våra räntekostnader. Styrelsen anser att vi måste kunna 
hantera de ekonomiska utmaningar som vi ser framöver, exempelvis stigande tomträttsavgälder inom 
några år, samt säkerställa föreningens finansiella stabilitet och bibehålla en rimlig nivå på underhåll av 
våra byggnader.  

Höjningen av avgiften var inte ett beslut som styrelsen fattade lättvindigt, utan föranledde flera mö-
ten och intern diskussion. 

 

Nya gästlägenheten på Gröna Gatan 
Håll utkik på föreningens hemsida, de digitala tavlorna och i bokningsportalen. Snart kommer vi att 
lansera bokning av föreningens nya gästlägenhet och bastu! Saknar ni inloggningsuppgifter till porta-
len mejlar ni till föreningens förvaltare för att få inloggningsuppgifter. Tänk på att det är samma 
uthyrningsregler som gäller för de nya lokalerna som för våra övriga lokaler. Mer information kommer 
att publiceras på hemsidan inom kort. 

 

IMD av elförbrukning 
Många av er undrar säkert hur det går med installationen av Individuell Mätning och Debitering av 
elförbrukning. Projekteringen är nu helt färdigställd och den tidplan vi nu arbetar efter tillsammans 
med Homesolution och dess installatörer ser ut som följande: 
 

Adress Vecka   Adress Vecka 

Gröna Gatan 43–53  35–36  Blåsutgatan 2 41 

Gröna Gatan 61–73 36–37  Kabelgatan 15A-C 42–43 

Gröna Gatan 32 37–38  Blåsutgatan 1–3 43 

Blåsutgatan 10–12 38  Blåsutgatan 3–5 44 

Blåsutgatan 6 39  Blåsutgatan 7 45 

Blåsutgatan 4 40    
 
Veckoplaneringen ovan innebär att det kommer bli 2 st annonserade elavbrott i berörda fastigheter, 
ett avbrott dagen er elmätare byts och ett avbrott när huvudkablarna i fastigheten flyttas över till för-
eningens. Tänk på att ni själva inte behöver göra någonting med ert nuvarande elavtal, hanteringen 
av det sköts av föreningen. Ni kommer inte heller behöva ge tillträde till er bostad under de annonse-
rade veckorna då samtliga elmätare är åtkomliga i källare eller i trapphus.  
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Digitala tavlor i trapphusen och porttelefoner  
Som flertalet av er har märkt har vi driftstörningar i föreningens porttelefoner, anslutningen till tele-
fonerna kommer och går. Felet har uppstått när föreningens tjänsteleverantör Telia uppgraderat det 
system som tar hand om den här typen av abonnemang. Föreningen och Telia arbetar på att få fram 
en så snabb lösning som möjligt.  
De digitala tavlorna som är monterade i våra trapphus lider dessvärre av samma syndrom. Leverantö-
ren av tavlorna har svårt att få fram en fast anslutning via Telia men målsättningen är att tavlorna 
skall vara i gång så snart det bara går!  
Hädanefter kan ni ta för vana att passera de nya tavlorna för att ta del av information om föreningen 
tillsammans med föreningens hemsida.  

 

Vattenmätning 
Vattenkostnaden har ökat med dryga 12 % i år. Därför har styrelsen beslutat att inleda ett prov i ett 
antal lägenheter för att utvärdera möjligheterna att införa individuell mätning och kostnadsfördelning 
av varmvatten, i enlighet med stämmans beslut 2022. 
 

Måsbekämpning 
Föreningen har likt tidigare år ett samarbete med Anticimex vad gäller bekämpning av måsar på våra 
tak. Anticimex besöker föreningen ungefär var tredje vecka under innevarande säsong för att med 
hjälp av drönare syna av våra tak och bekämpa eventuella måsbon. Upplever ni problem med måsar 
på ett av föreningens tak uppmanar vi er därför att höra av er till föreningens förvaltare på mejladress 
brf.blasut@brfblasut.se.  
 

Informationsmötet 
27 medlemmar deltog i styrelsens informationsmöte den 16 maj. Merparten var nya medlemmar, 
men även några som bott i föreningen en längre tid kom. Det ställdes frågor om avgiftshöjning, 
tomträttsavgälden, vattenförbrukningen, lokalerna vi gjort om till lägenheter, inbrott, kod till garaget, 
felanmälan och andrahandsuthyrning. Styrelsen informerade också om följande genomförda och 
kommande projekt: 
 

Genomförda/pågående projekt:   Kommande projekt: 
 

Temperaturgivare i alla lägenheter 2022  Rum/station för farligt avfall 2023 

Hobbyrum 2022  Cykelverkstäder, 2 st 2023 

Avfallshantering 2022-2023  Installation solceller 2023 – 

Laddstolpar alla garageplatser 2022-2023  Individuell mätning av vatten-
förbrukning 

2023 – 

Nya loftgångsdörrar 2023    

Digitala informationstavlor 2023    

Ny samlingslokal/gästlägenhet, 
Gröna Gatan 

2023    

Ny bastu/relax, Gröna Gatan 2023    

2 nya lägenheter, Gröna Gatan 2023    

Ny säkerhetsdörr Gröna Ga-
tan/Jaegerdroffsplatsen 

2023    

Renovering av hissar 2022-2024    
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